【１】依頼したい分類を１つ選択し、□にレ点をつけてください。

□ 社内評価別（採用基準作成） * □ 部署別（支店別）

□ 勤続年数別 □ 世代別 □ 役職別

□ 男女別 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

*：社内評価別（採用基準作成）を選択される企業さまは、社員リスト作成の際に
PDFファイル「社員リスト作成例」の「例３」をご確認くださいますようお願い申し上げます。

【２】診断人数についてご記入ください。

名

【３】貴社についてご記入ください。

・・・・・　以下、当社記入欄　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

必要事項をご記入の上、社員リスト・回答用紙と一緒にＦＡＸもしくはメールにてお送りください。

年 月　 日　送信日

お送りいただく社員リスト記載人数

上記のリストメンバーは、いつ適性検査を受検しましたか？

・今、組織診断と同時に適性検査に申込む→今日の日付をご記入ください。
・事前に適性検査の診断は済んでいる→受検した月（期間）をご記入ください。

フリガナ

貴社名

補足事項：

フリガナ
TEL

ご担当者様

備考欄

※診断結果は、ご登録のアドレスへご納品します。
※万が一、3営業日が経過しても診断結果が届かない場合はお電話ください。
　 TEL ： 077-532-1117　メール ： cubic@e-jinjibu.jp

e-人事株式会社　FAX：077-522-0355

【CUBIC】組織診断 申込書 M ￥15,000（税別）

【１】依頼したい分類を１つ選択し、□にレ点をつけてください。

□ 社内評価別（採用基準作成） * □ 部署別（支店別）

□ 勤続年数別 □ 世代別 □ 役職別

□ 男女別 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

*：社内評価別（採用基準作成）を選択される企業さまは、社員リスト作成の際に
PDFファイル「社員リスト作成例」の「例３」をご確認くださいますようお願い申し上げます。

【２】診断人数についてご記入ください。

名

【３】貴社についてご記入ください。

・・・・・　以下、当社記入欄　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

必要事項をご記入の上、社員リスト・回答用紙と一緒にＦＡＸもしくはメールにてお送りください。

送信日 2021 年 4 月　 1 日

お送りいただく社員リスト記載人数 30

上記のリストメンバーは、いつ適性検査を受検しましたか？
5名　→　2020年12月頃
25名 →　2021年4月1日・今、組織診断と同時に適性検査に申込む→今日の日付をご記入ください。

・事前に適性検査の診断は済んでいる→受検した月（期間）をご記入ください。

補足事項：
昨年12月に6名現有社員適性検査を受検していますが、○田○男は退職したので
抜いてください。本日送る25名と合わせて30名で組織診断してください。

フリガナ

貴社名 ㈱●●

フリガナ ジンジ　タロウ

TEL 000-000-0000
ご担当者様 人事　太郎

備考欄

※診断結果は、ご登録のアドレスへご納品します。
※万が一、3営業日が経過しても診断結果が届かない場合はお電話ください。
　 TEL ： 077-532-1117　メール ： cubic@e-jinjibu.jp

e-人事株式会社　FAX：077-522-0355

【CUBIC】組織診断 申込書 M ￥15,000（税別）

【2】ここにご記入いただいた人数（＝社員リス

ト記載人数）で全体傾向を作成します。お送

りいただく社員リストについては、別ファイル

「社員リスト作成例」をご確認ください。

【1】どれか１つに

チェックしてください✓

６カ月以内であれば、過去に受検した適性検査をもとに組織診断の実施が可能です。過去のいつ頃

に誰が受験しているかを知りたい場合は、お調べ致しますのでお申込み前にお問合せください。

ご不明な点などございましたら、お電話やメールにてお問合せください。

Ｍ 記入例

	M2.pdf
	M.pdf